UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

Edital nº 065/2009

Valdir  Roque  Dallabrida,  Coordenador  de  Pós-graduação,  Pesquisa  e

Extensão da Uniplac, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO

O  resultado  do  processo  seletivo  que  selecionou  os  Projetos  de  Iniciação

Científica a serem financiados com recursos oriundos do Governo do Estado, através do Art.

170 da Constituição Estadual e pelo Fundo de Incentivo ao Desenvolvimento da Pesquisa da

Uniplac, a saber:

Lista de alunos que tiveram os Projetos de Iniciação Científica aprovados

para financiamento pelo Art. 170 da Constituição Estadual (Edital 049/09):

01 Adriana dos Santos
02 Adriel Werlich Tigre de Oliveira
03 Aiara de Almeida Cedro Pinheiro
04 Aline Cristina Rosa da Luz
05  Aline Gabriele Melo de Andrade
06 Ana Carolina Vieira Demeneck
07 André Pandini Einecke
08 Barbara dos Santos Zanoni
09 Caroline Carnevali
10 Chane Wittcinski
11 Edmara Laura Campiolo
12 Elizangela Fantineli Taschetto
13 Fábio Ventura de Jesus
14 Fabiula Zanotto
15 Francine de Barros
16 Gabriel Cézar da Silva Canani
17 Gabriela Velho
18 Giovanna Carolina de Sousa
19 Guilherme Augusto Hettwer
20 Heloisa Cristina Schappo
21 João Augusto Provesi
22 João Buss Oening Neto

23 Larissa de Souza Lohn
24 Leandro Rigato
25 Luciani de Liz Souza
26 Luis Alberto Ribeiro
27 Maiara Raquel Borges Vargas
28 Mariana Marcon Pacheco
29 Marina Gabriela Barbosa Schimitt
30 Mauricio Mello Berwing
31 Nicoli Batista Fertig
32 Raquel Helena Symalla
33 Ronilson Oliveira Soares
34 Taise Santini
35  Tatiana Emilia Longhi
36 Vanessa Silveira
37 Viviane Coelho de Oliveira

Lages, 28 de maio de 2009.

Valdir Roque Dallabrida
Coordenador de Pós-graduação, Pesquisa e Extensão